
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_________________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il bando, Prot. n° 0041774 dello 01/06/2018, relativo alla selezione per il 

conferimento di n. 34 assegni per incentivazioni di attivita’ di tutorato, nonche’ per 

attivita’ didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sui fondi M.I.U.R. (D.M. 

976/2014 ART.2) da impiegare presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali (CHIBIOFARAM) per l’A.A. 2017/2018”; 

VISTO il bando, Prot. N. 51269 dello 04/07/2018, relativo alla emanazione del 

bando di selezione per il conferimento di n. 2 assegni per il profilo TI6 non 

assegnato per mancanza di candidature; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, già nominata con proprio decreto - rep. 

77/18 – prot. N.0044596/2018; 

VISTE le comunicazioni pervenute dal Presidente del Centro Orientamento e Placement 

(COP) dell’Università degli Studi di Messina, Prot. N. 37557/2018 e 37606/2018, 

relative all’assegnazione fondi per attività di tutorato D.M. 976/2014; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione della graduatoria relativa alla selezione per le attività di tutorato per l’a.a. 2017/2018, di 

cui al D.M. 976/2014, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche e Ambientali (CHIBIOFARAM) come di seguito indicato e ne dispone la pubblicazione: 

 

PROFILO TI6 (N. 2 tutor x 25h) 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1. ASTONE FLAVIANA 43 

2. PICCIONE MARIA PAOLA 34 

3. VENUTI GIUSY 31 

  

Risultano vincitori   

1. ASTONE FLAVIANA  

2. PICCIONE MARIA PAOLA  

  

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al Bando ed ha 

valore di comunicazione ufficiale. 

A seguito dell’approvazione della graduatoria, e decorso il termine per eventuali impugnative, i vincitori 

in elenco sono invitati, a formalizzare l’accettazione dell’assegno, attraverso la sottoscrizione di un 

apposito modulo che dovrà essere ritirato presso la Segreteria Amministrativa – Polo Papardo _ entro il 

26/09/2018.  

Coloro che non ritireranno il modulo di accettazione entro il termine indicato saranno considerati 

rinunciatari. 

 

Il presente decreto sarà portato per la ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giovanni GRASSI 

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it
http://www.unime.it/



		2018-09-19T09:44:06+0000
	Giovanni Grassi




